JlebepeB Muxaun lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne26-23

Ne27-23

Ne28-23

Ne29-23

Ne30-23

Ne31-23

Ne32-23

Ne33-23

Ne34-23

Ne35-23

Ne36-23

Ne37-23

Ne38-23

Ne39-23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

Yo Nebepes M.1O.

4o Nebepes M.1O.

4YMo Jlebepnes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

4YMo Jlebepnes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

4YMo Jlebenes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

YMo Jlebenes M.IO.

Yo Nebepes M.HO.

Yo Nebepes M.HO.

4o Nebepes M.HO.

4o Nebepes M.HO.

Yo Nebepes M.1O.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.10.2023

18.10.2023

10.10.2023

10.11.2023

27.10.2023

27.10.2023

28.11.2023

13.11.2023

29.11.2023

24.11.2023

25.11.2023

04.12.2023

16.12.2023

19.12.2023

CBepeHun
Nebepnes Muxaun HOpbeBny
001811

11.12.2007

OOBbEKT OLLeHKH

r. KypraH, yn. Omckas, 137
(3eM yy-K)

r. KOpramsbiw, yn. Ceoboabl,
52l (3paHune 1 3eM yy-K)

r. Kypran, yn. K. Mapkca,
n0.147, k8.100 (KBapTupa)

c. KameHHoe, yn. 3apeyHasn,
12, (3paHwne)

n. boposnaHckun, 0.24,
(Oom n 3eM yy-K)

r. KypraH, yn. K. Mapkca,
37, nom 4 (MomeLlleHwne)

r. KypraH, yn. Omckasi, 72p
(3maHve 1 3eM yy-K)

r. KypraH, yn. Opsosa, 4. 5,
kB.33 (KBapTupa)

r. Kypran, np.
MawwnHocTpouTenen, 20r/1
(3pmaHue)

r. Kypran, np.
MawwuHocTponTenen, 20I
(3maHue)

r. Kypran, np.
MawwuHocTponTenen, 20I
(3pmaHue)

r. WappuHck, KypraHckui
TpakT, 17 (3paHuna n 3em
Y4-K)

r. KypraH, 7 Mmkp, 4.13,
kB.71 (KBapTupa)

r. KypraH, CHT
MpoceelteHew, 49 (Jom n
3eM yY4-K)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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