

Лебедев Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001811			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№26-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	13.10.2023	г. Курган, ул. Омская, 137 (Зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№27-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	18.10.2023	г. Юргамыш, ул. Свободы, 52Г (Здание и зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№28-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	10.10.2023	г. Курган, ул. К. Маркса, д.147, кв.100 (Квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№29-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	10.11.2023	с. Каменное, ул. Заречная, 12, (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№30-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	27.10.2023	п. Боровлянский, д.24, (Дом и зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№31-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	27.10.2023	г. Курган, ул. К. Маркса, 37, пом 4 (Помещение)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№32-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	28.11.2023	г. Курган, ул. Омская, 72р (Здание и зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№33-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	13.11.2023	г. Курган, ул. Орлова, д. 5, кв.33 (Квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№34-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	29.11.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20Г/1 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№35-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	24.11.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20Г (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№36-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	25.11.2023	г. Курган, пр. Машиностроителей, 20Г (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№37-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	04.12.2023	г. Шадринск, Курганский тракт, 17 (Здания и зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№38-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	16.12.2023	г. Курган, 7 мкр, д.13, кв.71 (Квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№39-23	ЧПО Лебедев М.Ю.	19.12.2023	г. Курган, СНТ Просвещенец, 49 (Дом и зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости